OT4ét: Atrectaumnsa Ne 6 Knyb "AnbaHc"

ATtTecTaumnsa Ne 6 Knyb "AnbaHc"

DaTa cobbiTusa: 17 maa 2023 r.
NHcTpyKTOp: PaykoBCKUin Anekcen
Cpaswiume CnopTcMeHsbl : 31

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Umsa

BapoHeHko Cepachvm Bragvmuposmy
MaH4ap HukmTa Hukonaesuny
puHeBnY Bnagucnae AnekceeBuy
lNyabiHo Bagum Cepreesund

HanHeka Jlogmmnna CTenaHoBHa
Haprens Makcum AnekcaHapoBuy
3eHbkeBUY ApTéM AMUTprEeBny
JlockoT Mapusa OmutpuesHa
HuknTuH PognoH BukToposuy
Mawkenesny YnoaHa AMuTpresHa
PebkoBsel, Erop HOpbeBuy

CeaHunp3se KapuHa CepreesHa
CsaHup3e MunaHa CepreeBsHa
CuBuukun MapTnH AHOpeeBny
TaHYUHCKUI JaHunn OMuTtpuesmny
®unaTtos PomaH BukToposumy
Yepenosuukuin Erop Anekceesuny
YepHABCKM AHTOH BuTanbesuny
BenecHuukuit Bnagucnas OMuTpresuy
MucapeHko AnekcaHap OMuTpresmy
ApdaHoc ViBaH Bnagumuposuy
CaBko ViBaH AHLpeeBuY

CepryH MaBen KOpbesuny

TpeHep

Benncesuy AHapein Bacunbesuny
Benuncesuny AHapein Bacunbesny
Benncesuy AHapeit Bacunbesuny
Benncesuny AHopen Bacunbesny
Benwncesuny AHapein Bacunbesny
Benncesuy AHapeit Bacunbesny
Benncesuny AHopen Bacunbesny
Benwcesuy AHapein Bacunbesuny
Benuncesuy AHgpeit Bacunbesiny
Benncesuy AHppeit Bacunbesny
Benncesuy AHgpein Bacunbesuny
Benncesuy AHapein Bacunbesny
Benncesuy AHppeit Bacunbesuny
Benncesuny AHopen Bacunbesny
Benuncesuy AHapein Bacunbesny
Benncesuy AHapeit Bacunbesuny
Benncesny AHgpen Bacunbesny
Benwncesuy AHapein Bacunbesuny
Benuncesuy AHgpeit Bacunbesuny
Benncesuy AHgpeit Bacunbesny
Benwncesuy AHgpein Bacunbesuny
Benncesuny AHapein Bacunbesny

Benncesuy AHppeit Bacunbesuny

YpoBeHb

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bIn

6 bin

6 bin
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6 bin
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6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bIn

5Tbin

5Tbin

5Tbin

5Tbin
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Nms

Wawypa Bagum OMutpnesuny
MXunbLos MiBaH Muxannosuy
Makapesuy ApTyp MaBnosuny
PemHéB Makcnm [eHncosuy
tO3edoBuny PomaH AHOpeeBuny
OmnTprnes AnekcaHgp Muxannosuy
KoBasib4yyk BapBapa AHOpeeBHa

KoxeMmskuH MeaH FOpbeBuny

TpeHep

Benncesuy AHapein Bacunbesny
Benncesuy AHapeit Bacunbesny
Benncesuny AHopen Bacunbesny
Benwncesuy AHapein Bacunbesuny
Benncesuy AHapeit Bacunbesny
Benncesuny AHopen Bacunbesny
Benwncesuy AHapein Bacunbesuny

Benuncesuy AHgpeit Bacunbesuny

YpoBeHb
5Tbin
4 Tbin
4 bin
4 Tbin
4 Tbin
1Tbin
1IN

1Tbin




